
О предписании департамента строительства и 
архитектуры  администрации  Владимирской 
области  об  устранении  выявленных  нарушений 
законодательства  о  градостроительной 
деятельности   

Рассмотрев предписание  департамента  строительства  и  архитектуры 
администрации  Владимирской  области  от  13.05.2008  №  ДСА/331-06-17  об 
устранении  выявленных  нарушений  законодательства  о  градостроительной 
деятельности, заключение  главы  города,  и  в  соответствии  со  ст.  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

Рекомендовать  администрации  города  учесть  предписание  департамента 
строительства и архитектуры администрации Владимирской области от 13.05.2008 
№ ДСА/331-06-17 при подготовке генерального плана муниципального образования 
город  Владимир  применительно  к  отдельным  населенным  пунктам,  входящим  в 
состав муниципального образования город Владимир.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2008 г.                                                                                       № 150 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


